Na dzień 31 grudnia 2016r. i na dzień podpisania niniejszego sprawozdania kapitał podstawowy Jednostki Dominującej, zgodnie

z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego, wynosił 22 292 tys. zł i dzielił się na 11 145 714 akcji serii od A do P1, w pełni

opłaconych, o wartości nominalnej 2 zł każda. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie została dokonana zmiana

wartości nominalnej akcji. Akcje uprawniają łącznie do 18 238 914 głosów na WZA Spółki.

Wyemitowane akcje dzielą się na:

• imienne uprzywilejowane, dające prawo do 5 głosów na WZA na każdą akcję – akcje serii A, B, C i F,

• imienne zwykłe – akcje serii I i K,

• zwykłe na okaziciela – akcje pozostałych serii.

Grupa Kapitałowa Pelion

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2016

w tys. zł, chyba że wskazano inaczej

38

W odniesieniu do wszystkich akcji brak jest ograniczeń praw do akcji.

Jednostka Dominująca nie posiada akcji własnych. Spółki powiązane również nie posiadają akcji Pelion S.A.

Według posiadanych przez Spółkę informacji na dzień 31 grudnia 2016r. struktura akcjonariatu Jednostki Dominującej przedstawia

się następująco:.

Nazwa podmiotu   Liczba
posiadanych

akcji

% w kapitale
akcyjnym

Liczba
głosów

% udział
głosów
na WZA

Jacek Szwajcowski   1 180 702 10,59% 5 847 502 32,06%

Zbigniew Molenda  741 319 6,65% 3 074 519 16,86%

KIPF Sp. z o.o.   950 000 8,52% 950 000 5,21%

Nationale - Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny 1 107 309 9,93% 1 107 309 6,07%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny (Aviva BZ WBK) 1 497 746 13,44% 1 497 746 8,21%

FMR LLC wraz z jednostkami bezpośrednio i pośrednio
zależnymi

975 000 8,75% 975 000 5,35%

Pozostali inwestorzy   4 693 638 42,12% 4 786 838 26,24%

KIPF Sp. z o.o. - jest Spółką, wobec której Pan Jacek Szwajcowski jest podmiotem dominującym. Jedynymi Wspólnikami tej Spółki są

Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda.

Na dzień publikacji skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w wyniku zawarcia w dniu 13 marca 2017r. porozumienia

dotyczącego zgodnego głosowania na Walnych Zgromadzeniach Spółki, prowadzenia trwałej polityki wobec Spółki oraz nabywania

akcji Spółki, Pan Jacek Szwajcowski, Pan Zbigniew Molenda oraz KIPF Sp. z o.o. posiadają łącznie 2 872 021 akcji, stanowiących

25,77% kapitału zakładowego Pelion S.A., uprawniających do 9 872 021 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących

[…]

Kolejnym z elementów kontroli wewnętrznej jest badanie sprawozdań finansowych przez niezależnego biegłego rewidenta.

Biegły rewident przeprowadza badanie sprawozdania rocznego – zarówno jednostkowego jak i skonsolidowanego - oraz

dokonuje przeglądu jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania półrocznego. Biegły rewident wybierany jest

przez Radę Nadzorczą Spółki, która dokonuje wyboru spośród otrzymanych ofert od renomowanych firm audytorskich.

d) akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

 Grupa Kapitałowa Pelion
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2016

Komisja Nadzoru Finansowego

32

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów

na Walnym Zgromadzeniu Pelion S.A. na dzień 31.12.2016 r. (według informacji posiadanych przez Spółkę) przedstawia

poniższe zestawienie:

Tabela 16: Akcjonariusze posiadający na dzień 31.12.2016 r. najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

Pelion S.A.

L.p.
Nazwa podmiotu posiadającego

powyżej 5% głosów na WZA

Liczba

posiadanych

akcji

Udział w kapitale

akcyjnym (%)
Liczba głosów

Udział głosów na

WZA (%)

1 Jacek Szwajcowski 1 180 702 10,59% 5 847 502 32,06%

2 Zbigniew Molenda   741 319 6,65% 3 074 519 16,86%

3
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny

(Aviva BZ WBK)
1 497 746 13,44% 1 497 746 8,21%

4
Nationale-Nederlanden Otwarty

Fundusz Emerytalny
1 107 309 9,93% 1 107 309 6,07%

5
FMR LLC wraz z jednostkami

bezpośrednio i pośrednio zależnymi
   975 000 8,75% 975 000 5,35%

6 KIPF Sp. z o.o.*   950 000 8,52%   950 000 5,21%

*spółka, której jedynymi udziałowcami są Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda

Zmiany w strukturze akcjonariatu Pelion S.A. po dniu bilansowym

W dniu 13 marca 2017 r. Pan Jacek Szwajcowski, Pan Zbigniew Molenda oraz Korporacja Inwestycyjna Polskiej Farmacji sp. z

o.o. ("KIPF") – spółka zależna od pana Jacka Szwajcowskiego (łącznie "Podmioty Działające w Porozumieniu") zawarli

porozumienie („Porozumienie”), o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej (…)

("Ustawa"). Celem Porozumienia jest:

(i) wspólne nabywanie akcji w Spółce w publicznym wezwaniu ogłoszonym na wszystkie pozostałe akcje Spółki oraz, jeśli